
 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO 2016 M. BIRŽELIO 21 D. ĮSAKYMO 

NR. 4-427 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ 

VEIKSMŲ PROGRAMOS 1 PRIORITETO „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, 

EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ SKATINIMAS“ PRIEMONĖS  

 NR. 01.2.1-LVPA-V-830  „SMARTPARKAS LT“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ 

APRAŠO NR. 1 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. sausio 12 d. Nr. 4-17  

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo 

ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 89 punktu, 

p a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonės Nr. 

01.2.1-LVPA-V-830 „SmartParkas LT“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2016 m. birželio 21 d. įsakymu Nr. 4-427 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, 

eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonės 01.2.1-LVPA-V-830 „SmartParkas LT“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“, 18.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

 „18.1. Projektas turi atitikti Investicijų skatinimo ir pramonės plėtros 2014–2020 metų 

programos veiksmų plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2015 m. rugsėjo 2 d. 

įsakymu Nr. 4-554 „Dėl Investicijų skatinimo ir pramonės plėtros 2014-2020 metų programos 

veiksmų plano patvirtinimo“ (toliau – Veiksmų planas), 2.5 arba 2.6 papunkčius (vertinama, ar 

projektas, jo veiklos ir projekto vykdytojas atitinka Veiksmų plano 2.5 arba 2.6 papunkčius);“. 

 

 

 

Ūkio ministras Mindaugas Sinkevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Parengė  

Ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos koordinavimo departamento 

Struktūrinės paramos politikos skyriaus  

vyriausioji specialistė 

 

Renata Šalavėjienė 

https://dlx.ukmin.lt/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=2060772&VersionID=507123&Referrer=33e5f37a-7312-4921-a10e-f12ae2a14b22
https://dlx.ukmin.lt/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=2060772&VersionID=507123&Referrer=33e5f37a-7312-4921-a10e-f12ae2a14b22

